
洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电力工程(项目代

码：2019-410354-70-01-062211)中标公告

（招标编号：伊滨建招2024-032）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电

力工程:

      中标人：河南华隆建设工程有限公司

中标价格：599.523075万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室                         

   地    址：洛阳市伊滨区                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-69676996                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

   联 系 人： 郭换换

   电    话： 13014706727

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电力工程(项目代

码：2019-410354-70-01-062211)中标公告

诚辉工程管理有限公司受洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室的委托，就洛阳市城乡

一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电力工程(项目代码：2019-410354-70-

01-062211)进行了公开招标，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电力工程(

项目代码：2019-410354-70-01-062211)；

2、招标编号：伊滨建招2024-032

项目代码：2019-410354-70-01-062211

项目编号：伊滨工施招标新(2024)0012号

二、招标公告发布日期及网站：

本次招标公告于2024年09月05日同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标

投标公共服务平台、洛阳市公共资源交易公共服务平台上发布。

三、评标信息：

1、评标日期：2024年09月27日

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标三室

3、评标委员会主任：周超峰

4、评标委员会成员：常文娟、高雅利、张卫行、李继辉（招标人代表）

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年09月30日至2024年10月09日；

2、公示媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳

市公共资源交易公共服务平台；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标结果：

中标人：河南华隆建设工程有限公司

投标报价：5995230.75元

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：40日历天

项目负责人姓名：郝福亮



执业资格证书名称及编号：注册一级建造师机电工程；豫 1412023202305906  

地址：林州市河顺镇行政路1号 

六、代理服务费：

本次招标代理服务费由中标单位支付，参照《国家发展改革委办公厅关于招标代理服

务收费有关问题的通知》（发改办价格[2011]534号）60%收取。

代理服务费金额：26084元。

七、中标公告发布网站：

本项目中标公告同时在《洛阳市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。中标公告期限为1个工作日

八、联系方式：

1、招标人信息

招标人：洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

地址：洛阳市伊滨区

联系人：李先生

电话：0379-69676996

2、招标代理机构信息（如有）

招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

地址：郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

联系人：李女士        

电话：17638184003  

3、项目联系方式 

联系人：李女士        

电话：17638184003  

4、监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

监管部门联系人：建设工程招标投标管理科

监管部门联系方式：0379-61277833


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:57:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:59:26+0800
	BJ
	ePolicy




